ОПШТИНА ДОЈРАН

Одделение за администрирање со даноци и комунални такси

Број __________________
               (Пополнува Општината)
од  ___________________
                 (Пополнува Општината)
Стар Дојран
Б А Р А Њ Е
Од ________________________ од _______________________________________

                                                    (Име и Презиме)                                            (Улица и место на живеење)
со ЕМБГ (ЕДБ) _____________________.

Според евиденцијата на даночни обврзници која се води во Општина Дојран, Барам да ми се издаде Уверение за платени даноци од имот и комунални такси, заклучно со 2010 година.
Уверението ми е потребно за регулирање право пред надлежните органи (заверка на договор за купопродажба, договор за подарок, наследно решение).

____________  
Датум                                                                                                  

Барател
_______________
(Име и Презиме)

